
Eindstanden interne zeskampen 2010-2011 

Speeldata: 
17 november 2010, 15 december 2010 (alleen groep 4), 12 januari 2011, 16 februari 2011, 9 maart 2011, 23 maart 2011 (alleen groep 4), 13 april 2011 
 

Groep 1 

  N S 

1. Wim Postema 4 2½ 

 Harmen van der Ploeg 4 2½ 

 Olaf Cliteur 4 2½ 

4. Mustapha Yahia 4 2 

5. Gerie Opgenhaffen 4 ½ 

    
 

Groep 2 

  N S 

1. Jop Dekker 5 4½ 

 Ton van Garderen 5 4½ 

3. Eelco Niks 5 2½ 

4. Luc Scheepmaker 5 2 

5. Tony Slengard 5 1 

6. Ali Emecen 5 ½ 
 
 
 

Groep 3 

  N S 

1. Peter Voets 5 3½ 

2. Peter van Nijen 5 3 

 Dick Beijne 5 3 

4. Leo Oomens  5 2 

 Eric Mol  5 2 

6. Anjo Vlug 5 1½ 
 

Groep 4 

  N S 

1. Cilia van der Kamp  6 4½ 

2. Marc Souren  6 4 

3. Hein van der Kroon  6 3½ 

4. Charles Hartman  6 3 

 Maarten van Loggem  6 3 

 Simon Bouwhuis 6 3 

7. Annelies Visser 6 0 
 
 



Raadsheer interne zeskamp, groep 1 

  1 2 3 4 5 6     

1 Frans Smit (2089)        

2 Harmen van der Ploeg (1828)   1 0 1 ½ 2½  

3 Gerie Opgenhaffen (1818)  0  0 0 ½ ½  

4 Mustapha Yahia (1933)  1 1  0 0 2  

5 Wim Postema (2048)  0 1 1  ½ 2½  

6 Olaf Cliteur (2032)  ½ ½ 1 ½  2½  

 

 

17 november 2010 

1 Frans - 6 Olaf  

2 Harmen - 5 Wim 1 – 0 

3 Gerie - 4 Mustapha 0 - 1 

 

12 januari 2011 

6 Olaf - 4 Mustapha 1 – 0 

5 Wim - 3 Gerie 1 – 0 

1 Frans - 2 Harmen  

 

16 februari 2011 

2 Harmen - 6 Olaf ½ – ½ 

3 Gerie - 1 Frans  

4 Mustapha - 5 Wim 0 – 1 

 

9 maart 2011 

6 Olaf - 5 Wim ½ – ½ 

1 Frans - 4 Mustapha  

2 Harmen - 3 Gerie 1 - 0 

 

13 april 2011 

3 Gerie - 6 Olaf ½ - ½ 

4 Mustapha - 2 Harmen 1 - 0 

5 Wim - 1 Frans  

 

 

 



Raadsheer interne zeskamp, groep 2 

  1 2 3 4 5 6     

1 Eelco Niks (1721)  0 1 0 ½ 1 2½  

2 Jop Dekker (1798) 1  1 ½ 1 1 4½  

3 Tony Slengard (1741) 0 0  0 ½ ½ 1  

4 Ton van Garderen (1710) 1 ½ 1  1 1 4½  

5 Luc Scheepmaker (1667) ½ 0 ½ 0  1 2  

6 Alikemal Emecen (1696) 0 0 ½ 0 0  ½  

 

 

17 november 2010 

1 Eelco - 6 Ali  1 – 0 

2 Jop - 5 Luc 1 – 0 

3 Tony - 4 Ton 0 – 1 

 

12 januari 2011 

6 Ali - 4 Ton 0 – 1 

5 Luc - 3 Tony ½ – ½ 

1 Eelco - 2 Jop 0 – 1 

 

16 februari 2011 

2 Jop - 6 Ali 1 – 0 

3 Tony - 1 Eelco 0 – 1 

4 Ton - 5 Luc 1 – 0 

 

9 maart 2011 

6 Ali - 5 Luc 0 – 1 

1 Eelco - 4 Ton 0 – 1 

2 Jop - 3 Tony 1 – 0 

 

13 april 2011 

3 Tony - 6 Ali ½ -  ½ 

4 Ton - 2 Jop ½ -  ½ 

5 Luc - 1 Eelco ½ - ½ 



Raadsheer interne zeskamp, groep 3 

  1 2 3 4 5 6     

1 Anjo Vlug (1589)  0 1 ½ 0 0 1½  

2 Eric Mol (1641) 1  0 0 0 1 2  

3 Dick Beijne (1629) 0 1  1 1 0 3  

4 Peter Voets (1617) ½ 1 0  1 1 3½  

5 Leo Oomens (1464) 1 1 0 0  0 2  

6 Peter van Nijen (1648) 1 0 1 0 1  3  

 

 

17 november 2010 

1 Anjo - 6 Peter van Nijen 0 – 1 

2 Eric - 5 Leo 0 – 1 

3 Dick - 4 Peter Voets 1 – 0 

 

12 januari 2011 

6 Peter van Nijen - 4 Peter Voets 0 – 1 

5 Leo - 3 Dick 0 – 1 

1 Anjo - 2 Eric 0 – 1 

 

16 februari 2011 

2 Eric - 6 Peter van Nijen 1 - 0 

3 Dick - 1 Anjo  0 - 1 

4 Peter Voets - 5 Leo  1 – 0 

 

9 maart 2011 

6 Peter van Nijen - 5 Leo 1 – 0 

1 Anjo - 4 Peter Voets ½ – ½ 

2 Eric - 3 Dick 0 – 1 

 

13 april 2011 

3 Dick - 6 Peter van Nijen 0 - 1 

4 Peter Voets - 2 Eric 1 - 0 

5 Leo - 1 Anjo 1 - 0 



Raadsheer interne zeskamp, groep 4 

  1 2 3 4 5 6 7     

1 Annelies Visser (976)  0 0 0 0 0 0 0  

2 Hein van der Kroon (1341) 1  ½ ½ 0 1 ½ 3½  

3 Cilia van der Kamp (1341) 1 ½  1 1 ½ ½ 4½  

4 Charles Hartman (1288) 1 ½ 0  1 ½ 0 3  

5 Maarten van Loggem (1303) 1 1 0 0  ½ ½ 3  

6 Simon Bouwhuis(1357) 1 0 ½ ½ ½  ½ 3  

7 Marc Souren (1396) 1 ½ ½ 1 ½ ½  4  

 

17 november 2010 

1 Annelies - 8 Vrij - 

2 Hein - 7 Marc  ½ – ½ 

3 Cilia - 6 Simon ½ – ½ 

4 Charles - 5 Maarten 1 – 0 

15 december 2010 

8 Vrij - 5 Maarten - 

6 Simon - 4 Charles ½ – ½ 

7 Marc - 3 Cilia ½ – ½ 

1 Annelies - 2 Hein 0 – 1 

12 januari 2011 

2 Hein - 8 Vrij - 

3 Cilia - 1 Annelies 1 – 0 

4 Charles - 7 Marc 0 – 1 

5 Maarten - 6 Simon ½ – ½ 

16 februari 2011 

8 Vrij - 6 Simon - 

7 Marc - 5 Maarten ½ – ½ 

1 Annelies - 4 Charles 0 – 1 

2 Hein - 3 Cilia ½ – ½ 

9 maart 2011 

3 Cilia - 8 Vrij - 

4 Charles - 2 Hein ½ – ½ 

5 Maarten - 1 Annelies 1 – 0 

6 Simon - 7 Marc ½ – ½ 

23 maart 2011 

8 Vrij - 7 Marc - 

1 Annelies - 6 Simon 0 - 1 

2 Hein - 5 Maarten 0 - 1 

3 Cilia - 4 Charles 1 – 0 

13 april 2011 

4 Charles - 8 Vrij - 

5 Maarten - 3 Cilia 0 – 1 

6 Simon - 2 Hein 0 – 1 

7 Marc - 1 Annelies 1 - 0 


